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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 176/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
4 ноември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ


[image: image11.png]



11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.196 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции(*) - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Северна Македонија и Кабинетот на министри на Украина за условите за заемни патувања на државјаните;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу страните на Конвенцијата за полициска соработка во Југоисточна Европа за автоматизирана размена на ДНК податоци, дактилоскопски податоци и податоци за регистрација на возила и Имплементацискиот договор на Договорот меѓу страните на Конвенцијата за полициска соработка во Југоисточна Европа за автоматизирана размена на ДНК податоци, дактилоскопски податоци и податоци за регистрација на возила;
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	4.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 161 став (1) од Законот за здравствената заштита („Службен весник на Република Македонија" број 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14, 132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16 и 20/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија" број 101/19,153/19 и 180/19), поднесено од пратеникот Јагода Шахпаска;
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	5.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Северна Македонија за учество  во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Исламската Република Авганистан.


11:15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.195 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 31.10.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	…

5.
	Предлог-закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - II читање;
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	6.
	Барање за давање на автентично толкување на член 9 став (4) од Законот за наставниците и стручните соработници во основните и средните училишта („Службен весник на Република Северна Македонија" број 161/19), поднесено од пратеникот Хари Локвенец.


11:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Северна Македонија и Кабинетот на министри на Украина за условите за заемни патувања на државјаните;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу страните на Конвенцијата за полициска соработка во Југоисточна Европа за автоматизирана размена на ДНК податоци, дактилоскопски податоци и податоци за регистрација на возила и Имплементацискиот договор на Договорот меѓу страните на Конвенцијата за полициска соработка во Југоисточна Европа за автоматизирана размена на ДНК податоци, дактилоскопски податоци и податоци за регистрација на возила.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 4.11.2019
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